CÂMARA MUNICIPAL DE IT
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO no  29512016

[11 V 1

CÂMARA
- í

S 	E LPLD.!T/\PEÏ

8 JLN 2Ü16

Súmula:-. Solicita
providencias sobre pavimentação daRuaiDos
Maracujazeiros - Jardim Cruzeiro.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado o
Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que determine
providencias sobre a pavimentação da Rua Dos Maracujazeiros - Jardim
Cruzeiro.

Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

Cabe-me informar que a pavimentação da referida rua vem sendo
uma reinvindicação dos moradores do local há muitos anos.

Informo ainda que este pedido já foi objeto da indicação n°
403/2015, deste vereador.

Pelo exposto, solicito aos nobres pares a aprovação desta
propositura.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 20 de Junho de 2016.

o
')

'

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- J'fla Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br

ÇD

CD

LI

rIli

o
Ul

o

z

o

o
o